

opawca'ca mi)
wam obywatelom całemu poprosi.

Ja jestem więcej z nią tanym wyrazem:
"w gorszej wadzi krapawy" i nasycie
generałów. Złym miał katygorijne
przekonaniu, że nasi są zdecydowani
zanęć: już zaczęli powadze przygotowanie
do powstania, że postanowił: i że
już się urosł do tego energicznie, aby
wiodopunić lub utrudnić jak najwięcej
podob' rekanta w tym roku (maga
mnie wzięć z jednego kołodka wzięć
41000 ludzi i wcielić ich do pułków
całkich, wzmocnić armii moskiewskiej
w krytycznej chwili dla Moskwy!)
to tyle było by roboty w kraju dla
nas samych, że z Orym Faudem

z którym mam się zobaczyć b. prędko, nie
reklamuję bym tego.

Teraz zaś sprawa przedstawia się w ten
sposób, że brakuje mi do załatwienia do
tego, że Pank w ten sposób rozumie
sędzią w ja; i że chce robić to samo.

Z samego początku w tej sprawie to samo
mnie się zdarzało. Ja w tym pierwszym
strachu sam na własną rękę; przekona-
łem się, Dągi Dągi Gregorzowi (którego
b. zastraszam cię), że nasi ludzie są
na to samo zdecydowani, więc teraz
cofnę się; i oddam te straszyki Ceko-
romskiemu.

Ja w polityce z Wami się nie bawię,
jako wroczę. Nie mówię wstępnie,
że ja jeżeli wydamy się czasem z dyscypliną
to tylko wtedy gdy moi naradzają
jest zapawiane w tych rzeczach;
mnie przeduryszkami idzie o to, aby
moment dżo mi dżo nie został zmaso-

wany. Takich jak, ja jest
wiele; Ciekawski powiada wrednie że
^{2e} wrystlich Takich warchodim "nieorganiczny"
"narwany" i t. p. że bopi miało posturonych
"baranków", o ile bopie prowadzi nyuuz
akcyę, a nie wyekiwac' wypadk'ów;
niechyt kargawai się z tymi co są naszymi
spokrywieńcami, ale zaręci oddawai
na usługi; w ten sposób pokazawny
sity; zarządowcy wspólnemu wojowi
wskazi' porozumienie się.

Mówi się pewni, że Eudeki nie z tego
co ja robi, nie skonytają; jeżeli w fakt miało
wicy sympatji do Eudeków to ja wiele zrobiem
aby mu otworzyć oży co to za grupa
Omdmatego że chcęco muś wdrozić że ja Paszkai
zarządze, ja mam to przekonanie, że o ile tylko
Paszk idzi w tym kierunku jak jest jedyni
przydany to ja muszę Paszka wyprzedzam na
pię kroków, ale Torijs da więcej drogie
i dam mu do ręki ten skut o horyzont podawam.
Brekam do Was co do zemiars w Paszka ogółu
szeregi spowiedzi. Zakładam sobie że nie udeży Komitetu
O ile może być bopie zawadzie to ja potrzebę odpowiadam
127